
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. GEGUŽĖS 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-324 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio  d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,         

   p a k e i č i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 23 

d. įsakymo Nr. AV-324 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo vertinimo komisijos sudarymo“ 1 punkto 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 ,,1.3. Monika Ilgavičiūtė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė.“ 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas 

(prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo 

individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos   

     

 

Administracijos direktorė                                              Ilona Gelažnikienė

  

 

 

 

 


